
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 310 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 21.02.2025 r.  

w sprawie zmiany barw klubowych. 

  

Na podstawie § 1 punkt 4 Regulaminu Zmiany Barw Klubowych PZG w związku  

z § 31 ust. 15 Statutu PZG uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd PZG wyraża zgodę na dokonanie zmiany barw klubowych niżej 

wymienionych zawodniczek: 

1. Klimala Natalia z ACRO Club Świdnica na MKS Polonia Świdnica, (§ 3 

ust.3 –Regulamin Zmiany Barw klubowych). 

2. Kurbiel Laura ze Stowarzyszenie AP Dzierżoniów na MKS Polonia 

Świdnica (Procedura zmiany barw klubowych pkt.8), 

3. Placek Laura z UKS AS Olimpijczyk Gdańsk na UKS Dziewiątka 

Wałbrzych (poza oknem transferowym ze względu na miejsce 

zamieszkania i nauki w Wałbrzychu). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

